令和７年２月３日

チーム代表者 各位

大津市バレーボール協会ママさん部

部 長 柴 田  智 恵 美

委員の選出について（お願い）

平素は、大津市バレーボール協会ママさん部の事業にご協力いただき、ありが

とうございます。

さて、今年は役員、委員の改選時期となります。

つきましては、各チームより２年間の任期を継続していただける方、１名選出

のうえ、下記のへご回答をお願いします。

尚、競技委員・総務委員どちらかをお願いすることになりますが、委員の調

 整につきましては、本部役員にお任せいただきますよう併せてお願いします。

締め切り 令和７年２月８日（土）

    こちらをタップしてください。

https://forms.gle/qk8jtWKcGHvUDesY7